
  

 

“Mindenre van erőm Krisztusban,  

aki megerősít engem.”  

A Kegyelem éve       Názáreti Egyház Magyarországi Egyházkerület       2023. szeptember 



  

 

Kedves Diákok, Óvodások, Pedagógusok és Szülők! 

Még nyílnak a völgyben a kerti virágok, Még zöldel a nyárfa az ablak előtt,...de már hűvösebben 

a reggelek, és szeptember van. 

Vasárnap a gyülekezeteinkben az istentiszteleteken hálát adtunk értetek, hogy vagytok; és imád-

koztunk erőért, kitartásért, türelemért, szeretet által vezérelt oktatásért. Megkezdjük ezt az új is-

kolai évet, szeretném mindannyiunkat bátorítani és megáldani az Isten nevében. Az Igéből merí-

tett bölcsesség mindig szolgálhat iránymutatásként, inspirációként és vigaszként az életünk kü-

lönböző szakaszaiban, ideértve az óvodát és iskolát is. 

Az Újszövetségben, a Filippiekhez írt levél 4. fejezetének 13. versében áll: "Mindenre van erőm 

Krisztusban, aki megerősít engem." Ez a vers emlékeztet bennünket arra, hogy az erő, amire 

szükségünk van az iskolai év során, nem csak rajtunk múlik. Krisztusban bízva és Őt követve 

minden kihívást legyőzhetünk és minden célt elérhetünk.  

Gyerekek! Isten veletek megy mindenhova, megerősít titeket minden nap! 

Szülők! Krisztusban erősek lehettek, és naponta megerősít benneteket! 

Nagyszülők, erőt kaptok a segítésre, a támogatásra, és a bónusz: a sok öröm! 

Pedagógusok! Minden jót megtehettek Krisztusban, ő megerősít titeket a szeretetben való ne-

velésre! 

Egyetemisták, főiskolások, teológushallgatók! Minden lehetséges Krisztusban! Igen az is, 

amire azt hitted, hogy nem megy! Légy hűséges a kicsiben (a következő lépésben), és reméld a 

sokat, amivel Isten megajándékoz! Mondd el minden nap ebben a tanévben: “megerősít engem!” 

Hitoktatásban résztvevők! Krisztusról tanuljatok, hogy megértsétek és átéljétek, hogy Krisztus 

megerősít és képessé tesz minket az életre.  

Az Istenben való hit és a bátorság fontosak az iskolai évek során. Tudjuk, hogy vannak nehéz 

pillanatok, de Isten mindig mellettünk áll, készen arra, hogy segítsen és megerősítse minket az 

utunkon. Ő az, aki megadja a bölcsességet, az elszántságot és a szeretetet, amire szükségünk 

van. 

Ezért, amikor reggel bemégy az iskolába, óvodába, emlékezz rá, hogy nem vagy egyedül. Isten 

veled van minden nap, minden órában és minden pillanatban. Bízz benne, és engedd, hogy ve-

zessen az utadon. 

Kívánom mindnyájatoknak egy boldog, sikeres és áldott iskolai évet. Legyen ez az év tele új le-

hetőségekkel, örömökkel és fejlődéssel mindannyiunk számára. 

Ámen. 



  

 

Gyönyörű napsütéses napra ébredtünk ápri-

lis 15.-én, amikor is megszervezésre került a 

tavaszi NNI nap a Debreceni Gyülekezet-

ben.  Amikor a templom kinyitotta kapuit, 

mindenki vágyakozva lépett be oda, mert 

tudtuk, hogy ma ismét valami izgalmas dolog 

vár ránk. NNI tanács tagként persze tudtam 

a program menetét, de minden elképzelése-

met felülmúlta egy-egy dolog. Nagyon jó ér-

zéssel töltött el, hogy a barátainkkal és test-

véreinkkel újra találkozhattunk, beszélget-

hettünk, újabb élményeket oszthattunk meg 

egymással, nevethettünk.  

Mindezek mellett még a nap teret adott szá-

munkra egyéni lelkigyakorlatra, egy úgyne-

vezett „Lelki ösvényre”, ami még közelebb 

hozott minket a mi Istenünkhöz, de emellett 

rengeteg olyan válaszra világított rá, ami el-

engedhetetlen a hitünkkel kapcsolatban.  

A nap első része közösségi játékokkal, csa-

patjátékokkal kezdődött, amit Bíborka és jó-

magam szerveztünk. Mindenki nagyon jól 

érezte magát és rengeteg új dolgot tudhat-

tunk meg egymásról. 

A nap folyamán a lelki táplálék mellett persze szük-

ségünk volt testi táplálékra is. Így a Debreceni Gyü-

lekezet pizzát rendelt számunkra. Köszönjük a finom 

ebédet és a süteményeket!  

A nap további része ismét közös társas játékokkal, 

beszélgetésekkel telt, amit az „Érzék Színház” köve-

tett. Mondanom sem kell, hogy szerintem ez volt az 

a pont a nap folyamán, ami a legtöbb embert meg-

érintett. Hihetetlen megdöbbentő volt érezni, aho-

gyan a körülöttünk munkálkodó láthatatlan színház 

bemutatja, hogyan telik el az idő és az életünk, a 

születésünktől kezdve.  

Hatalmas és különleges élmény volt ezt átélni, amit 

itt is köszönöm. Szerintem az NNI-sek nevében bát-

ran mondhatom, hogy mindenki próbálja ki, aki meg-

teheti, mert egy fantasztikus, de mély üzenettel lesz 

gazdagabb.  

A programok után, közös imádsággal zártuk a napot 

és még kötetlenül beszélgettünk arról, ki milyen él-

ményeket szerzett a mai napon. A nap végén pedig 

mindenki örömmel telve utazott haza.  

Kókai-Bellon Rebeka 



  

 

A Nyárzáró NNI 7vége egy nagyszerű nyárbúcsúztató esemény 

volt, amit a kerület fiataljainak közösségében élhettünk meg. A 

szálláshelyet kirobbanóan akciós áron 3000 Ft-ért érhettük el, 

amely 2 éjszakát tartalmazott és napi háromszori étkezést! Kö-

szönjük a lehetőséget a hajdúhadházi gyülekezetnek és külön kö-

szönjük a Kiss családnak a szombati ebéd felajánlást, amivel ked-

veskedtek számunkra! Különleges programként a kerületi NNI Ta-

nács pedig "beutalta" a fiatalokat, hogy tanuljanak meg bowlin-

gozni, ahol Hanna, Vanda, Aaron, Bálint és Gabi neve jelezte a 

tabellán, hogy jó felé gurítottuk a golyót. A téma ezúttal az Inspi-

ráló Kegyelem volt. Pénteken egy áhítatból állt, amikor különlege-

sen megnyíltak a fiatalok szívei és inspirálódhattunk egymás Istenélményei által, míg szombaton a té-

ma mélyebb feldolgozására közösségben és egyénileg is lehetőség volt. A kerületi NNI tagság egy új 

taggal is bővült Orosz Gréti személyében, akiért nagyon hálásak vagyunk. Köszönjük a jó Istennek a jó 

időt, a meleg szálláshelyet, a lehetőséget a kikapcsolódásra és a feltöltődésre és kérjük, hogy továbbra 

is hordozza a kerületi imában a fiatalságot! 

Ifj.Sőrés Zoltán, NNI elnök 

 

 

 

 

 

 

NNI TAGOK! 

Elkészültek és megvásárolhatók az új NNI logós termékek.  

Többségében pólók, illetve néhány pulóver, táska és sapka.  

ŐSZI NNI NAP 

Minden fiatalt (12–35 év) szeretettel várunk  

október 7-én Földesre!  

Részletekkel hamarosan jelentkezünk! 



  

 

Kedves Názáreti-s Hölgytársaim! 

Örömmel fogadtam a felkérést, hogy az idei női talál-

kozóról pár gondolatot megosszak Veletek; leginkább 

kedvcsinálóként azok számára, akik valamilyen okból 

nem tudtak azon részt venni. 

Az éves gyülekezeti programok tervezésekor minden 

évben gondos előkészítéssel és nagy várakozással 

gondolunk a női- és férfi találkozókra, mert ezek azon 

ritka alkalmak, ahol érdekes témákban őszinte, sze-

mélyes, mély beszélgetések alakulnak a saját nemünk 

körében gátlások nélkül.  

2023. június 24-én a hajdúhadházi hölgytestvéreink 

szeretetét élvezhettük, ahol a napi mottó: „megéred, 

hogy békesség lesz sátradban, .. és nem lesz benne 

vétek.” a lelki és az otthonteremtő béke témája köré 

telepített minket. Kell ennél aktuálisabb?! 

Nőként több területen is megéljük, hogy kiegyensúlyo-

zott emberként kell élnünk vagy szeretnénk élni ke-

resztény életünket, aki tudja honnan jött, hová tart Is-

ten megmentő kegyelméből. 

Ehhez meg kell találnunk a mindennapokban a har-

móniát és a békességet, lelkiekben táplálnunk önma-

gunkat, környezetünket, gyülekezetünket.  

Nem lehet úgy adni, hogy közben mi magunk nem 

találjuk meg, hogy miből táplálkozhatunk. 

Gyarmatiné Toronyi Edit testvérnőnk gondolatébresz-

tő előadása a mindennapi testi-lelki békességről gya-

korlatiasan közelítette meg a témát. Az ő vezetésével 

közösen készítettük el a keresztény nő békesség re-

ceptjét, négy alap (hit, bizalom, szeretet, türelem) és 

egy titkos összetevőből, mely minden különleges re-

cepthez elengedhetetlen. Hogy  mi az?... az alázat- 

Ezzel a különös Istentől ihletett tulajdonsággal már 

csak mi keresztény emberek rendelkezünk, ha jól fi-

gyelünk a bennünk lakó Szentlélek vezetésére és az ő 

segítségével engedjük kioltani az életünkből a gyűlö-

letet, a haragot, a sértődöttséget, a hitetlenséget, a 

lelkiismeretfurdalást, a munkamániát, a szeretetlensé-

get, a másoknak való megfelelés érzését, a csalódott-

ságot….melyek mind tönkreteszik egy keresztény nő 

napi békéjét. Miközben az előadást hallgattuk és tük-

röt tartottunk az előadó szavaival saját életünk elé, 

szemünk szebbnél szebb tárgyakon pihenhetett meg, 

melynek a mindennapokban segíthet nekünk elcsen-

desedni, az időről megfeledkezni, a napi kikapcsoló- 

dást és az igeolvasást még kellemesebbé tenni, a 

békességben időzni. 

Itt szeretném mindannyiunk nevében Tulipán Miklós-

né Icukának megköszönni, hogy minden alkalommal 

Debrecenben és Hadházon varázslatos időutazáson 

vehetünk részt az ő általa gondosan összeválogatott 

és harmóniába rendezett tárgyaival. 

Egy kiadós finom ebéd, frissítők, illatos kávé, és a 

jóleső személyes beszélgetések után két csapatra 

oszlott a hölgy társaság. 

Az egyik csapatot Gyarmati Eszter egy lelki ösvényre, 

elcsendesedésre hívta, ahol az igei üzenetek és a 

gyertyák fényénél igazán megtapasztalhattuk: milyen 

Istennel a „belső szobánkban” időt tölteni. 

A másik csapatban a hölgyek ezalatt  Tulipánné 

Icukával otthonunk ajtajára készíthettek szebbnél 

szebb kopogtatókat. 

A csoportos időtöltés után a nap háziasszonya, Sőrés 

Zoltánné Ildikó egy közös beszélgetésre invitált ben-

nünket, ahol személyes és gyakorlatias hétköznapi 

példákkal erősítettük egymást abban, hogy nem kell 

sok ahhoz, hogy a mindennapokban megteremtsük a 

harmóniát, a békességet. 

S ott előkerültek lassan a mély nyomot hagyó gyer-

mekkori emlékek és a tízes zsebkendő is. 

A délutáni kávézás után lelkiekben feltöltődve, a talál-

kozás örömével, a személyes beszélgetésekből nyert 

erővel (pár könnyes zsebkendővel a táskánkban) és 

a közelgő CSALIT tábori folytatás reményével térhe-

tett mindenki haza.  

Ezekkel a gondolatokkal, egy szeretetteljes öleléssel 

és egy igei üzenettel szeretném mindannyiótoknak 

megköszönni a 2023-as női találkozó élményeit és 

biztatni másokat is, hogy csatlakozzatok legközelebb 

hozzánk! 

„ Az Úr vezérel téged szüntelen és megelégíti lelke-

det a szárazságban és megerősíti csontjaidat. 

Olyan leszel, mint az öntözött kert és a vízforrás, 

amelynek vize nem fogy el.” /Ézsaiás 58:11-12/ 

Szeretetteljes üdvözlettel: Bellonné Serbán Tünde, 

Debreceni gyülekezetből 



  

 

Örömmel számolok be a 2023-as Vakációs Biblia Suliról, amelyet Hajdú-

hadházon július utolsó hetében tartottunk. Minden évben nagy az érdeklődés 

a táborunk iránt, amely elsősorban a dolgozó szülőknek nagy segítség. Idén 

végül 33 gyerek vett részt, és sajnos volt, akiket vissza kellett utasítanunk a 

kapacitásunk végessége miatt.  

A témánk: "A kertész" 

Arról tanultunk, hogy Isten hogyan végzi bennünk az ő munkáját: a bűnös szí-

vekbe (1.nap) hullajtott magok (2.nap) a Szentlélek által öntözve (3. nap) 

olyan naggyá tudnak nőni, hogy még a gyomok, a kísértések (4.nap) ellenére 

is - megfelelő gondozás mellett - nagyszerű gyümölcsöt képesek teremni (5. 

nap). 

A témát, a kerettörténetet erősítettük a játékok, a dekoráció, a használt kellé-

kek által is, mi magunk is vetettünk el magokat, (amit egész héten öntöztünk 

is) és utolsó nap maradandó emlékként néhány bokrot és egy fát is ültettünk a 

templom ud-

A zárást évek óta a szülőkkel közösen 

tartjuk. Ezúttal a gyerekek bemutatták, 

hogy mit tanultak a héten Istenről, 

énekeltek, megkapták a megérdemelt 

jutalmukat a csapatjátékokért, a Ki mit 

tud?- on való fellépésükért, illetve a 

témánkhoz kapcsolódóan elkészített 

rajzaikért. A szülők pedig egy kis em-

lékkel, ajándékkal és a lelkipásztorunk 

áldásával távozhattak. 

A városban többféle tábor van a nyár 

folyamán, de több szülőtől hallottam 

hogy "Nem tudom, miért, de a ti tábo-

rotok az, ahova legszívesebben jönnek 

Én tudom, hogy miért.  

Nagyrészt a fiatal segítőink miatt, akik egész nap foglalkoznak 

velük, együtt játszanak velük, akiken "csünghetnek", akikre 

felnéznek, mint egy nagytestvérre, akik szeretik őket, törőd-

nek velük. Akik mellett soha nem unatkoznak. 

És akik olyan viccesek!  

Hálás vagyok értük, az Úr áldja meg őket! 

És persze mi, felnőttek is szeretjük őket, és örülünk, hogy le-

hetőségünk van ennyi gyereknek hirdetni az evangéliu-

mot nemcsak szavakkal, leginkább tettekel. 

Hálás vagyok Istennek, hogy mindent kirendelt számunkra: jó 

időt, finom ételeket, segítő kezeket, szíveket, szolgálatkész 

tanárokat, fiatalokat. 

Ifj. Sőrés Zoltánnak köszönhetően esténként a fiatalok, illetve 

segítők számára is volt közös program, ahol a lelki és fizikai 

táplálék mellett nem maradt el a közösséggyakorlás és a né-

ha hajnalig tartó társasjátékozás sem. 

Kissné Kulcsár Anikó 



  

 

Hosszú előkészület után július utolsó hetében 

kezdetét vette Földesen a Vakációs Biblia 

Suli. A már jól megszokott menetrend szerint a 

házirend átbeszélését követően tornával indult 

minden nap. Játékosan tanultunk bibliai törté-

neteket, melyek olyan igazságokat fogalmaz-

tak meg, melyek ma is megvalósíthatók a gyer-

mekek életében is. Harag-megbocsátás, en-

gedetlenség-engedelmesség, bizalmatlan-

ság-bizalom, régi-új, ezek az ellentétpárok 

adták a fő üzenetét a tanításnak. A tanulás so-

rán megismerkedtünk egy-egy történettel Jó-

zsef, Noé, Rúth, és Pál életéből. Majd az utolsó 

nap az összefoglalás során rávilágítottunk arra, 

hogy Jézust segítségül hívva mindez a válto-

zás lehetséges a mi életünkben is. A hét során, 

a számtalan kézműves foglalkozás mellett, el-

látogattunk egy helyi állatfarmra, ahol alpaká-

kat, pávákat, hattyúkat láttunk. Megnéztünk 

egy kovácsműhelyet, de elsétáltunk csapaton-

ként különböző helyszínekre is, ahol ügyességi 

feladatokat kellett a gyerekeknek végrehajtani. 

Ezek mind színesítették és érdekesebbé tették a 

hetet. 

A hét során, a számtalan kézműves foglalkozás mellett, ellátogattunk egy helyi állatfarmra, ahol 

alpakákat, pávákat, hattyúkat láttunk. Megnéztünk egy kovácsműhelyet, de elsétáltunk csapaton-

ként különböző helyszínekre is, ahol ügyességi feladatokat kellett a gyerekeknek végrehajtani. 

Ezek mind színesítették és érdekesebbé tették a hetet. 

Ebben az esztendőben 32 gyereket fogadtunk. A pénteki nap végére meghívtuk a gyerekek szüleit 

is, nagy örömünkre egy-két szülő kivételével mind eljöttek. Ők egy órára ismét gyermekké válhat-

tak, amikor ebbe az időbe belesűrítettük azt, amit a gyerekekkel együtt egész nap csinálunk. Lát-

hatóan jól érezték magukat. Hálás vagyok, amiért Istenünk lehetővé tette gyülekezetünk számára, 

hogy a magvetés munkájában részt vegyünk. Továbbra is imádkozunk a részt vevő gyermeke-

kért és családjaikért.  

Veres Gábor 



  

 

 

 

Köszönjük Gyülekezeteink vendégszeretetét! 

Várjuk a találkozást az őszi közösségi alkalmakon! 

 

 

NNI nap  - október 7.  Földes 

Egyházkerületi Gyűlés - november 4.  Földes 

Kerületi Szolgálói Nap - november 25.  

 

NazKer családi FB 

VISZT Online hitoktatás 

NNI Online Ifik 

Csalit táborozók FB  

Cím: 1149 Budapest, Egressy út 100.   

Telefon: +36-1-328-0530  

E-mail cím: iroda@nazaretiegyhaz.hu   

SZEPTEMBER - ALABÁSTROM HÓNAP 

75 éve tartanak a Názáreti Egyház gyülekezetei alabástromgyűjtést.  


